esse falsum vel non esse verum, quia hoc repugnaret significato copule et ideo restringantur per copulativam rationem. Unde hec opinio dicta est opinio restringentium. Aliquando tamen accidit quod extrema supponunt contrarium illius quod significatur per copulam et hoc accidit ex
5 repugnantia extremorum ad invicem vel ex aliqua repugnantia inclusa in altero extremorum.

Sic igitur patet quia est et propter quid est.

4.7 Istud idem potest aliter probari sic supponendo cum philosopho quod ex universali contingit inferri quodlibet pro quo subiectum supponit, super hoc enim dependet omnis evidentia sillogistica, sicut patet
10 primo Priorum. Ex hoc sequitur quod ex singulari contingit inferre suam particularem ubi supponit pro illa singulari.

4.7.1 Hiis positis, partem non supponere pro suo toto et hoc in talibus ubi si faceret sequeretur ipsam esse falsam sequitur ex utraque parte contradictionis cum istis positionibus iam suppositis. Hoc arguo sic:
15 Sequitur

2 restringantur] restringatur E₄ 4 illius] illo E₄ 5 inclusa] inclusi E₈ 7 quia] quare E₈
8 Istud] illud E₄ 10 super hoc] semper E₄ 14 sequeretur] sequitur E₄ 15 iam
suppositis] *inv.* E₄ 16 Sequitur] sequeretur E₈

does not supposit for anything about which the whole would mean that it itself is false or is not true, because this would be inconsistent with the significante of the copula, and so the extremes should be restricted by the meaning of the copula. So this solution⁵⁰ is called the solution of the restrictivists. Sometimes, however, it happens that the extremes supposit for the contrary of what is signified by the copula, and this results from the mutual inconsistency of the extremes or from some inconsistency involved in one of the extremes.

In this way, therefore, it is clear that ⟨the part does not supposit for its whole⟩ and why.⁵¹

4.7 That same ⟨claim, *viz* that the part does not supposit for its whole where it would mean that it itself is false⟩ can be proved in another way by assuming with Aristotle that from a universal proposition one can infer anything for which the subject supposits, since the evidential force of all syllogistic reasoning depends on this assumption,⁵² as is clear from the first book of the *Prior Analytics*. From this it follows that from a singular proposition one can infer the corresponding particular proposition where ⟨the subject⟩ supposits for that singular.⁵³

4.7.1 With these assumptions in place, ⟨the claim⟩ that the part does not supposit for its whole in cases where if it did it would follow that it was false follows from each member of a contradictory pair with the assumptions already assumed.⁵⁴ I argue for it like this: the inference